СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ» четвертого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2019 года                                                                         № 1

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта  решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Междуреченское».

      Руководствуясь п.3 ста.28 и п.4 ст.44 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 года, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образования  «Междуреченское», Совет депутатов муниципального образования «Междуреченское»
постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Междуреченское» на 08 июля 2019 года.
2. Публичные слушания провести в здании администрации муниципального образования «Междуреченское» 08 июля 2019 года в 15.00 часов   по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский ул. Строителей д.14.
3. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Междуреченское» (приложение № 1).
4. Установить, что учет предложений и участию граждан в обсуждении проекта ведется организационным комитетом в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Междуреченское», утвержденным решением Совета депутатов № 38 от 16.06.2006 года.
5. Предложения по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Междуреченское» принимаются в будние дни с 9.00 до 17.00 часов до 07 июля 2019 года в администрации МО «Междуреченское» по адресу: Архангельская область, Пинежский район п.Междуреченский ул.Строителей д.14.

Председатель Совета депутатов                                                А.К.Демисинов
Приложение № 1 к постановлению
Совета депутатов МО «Междуреченское»
№ 1 от 27 июня 2019 года

СОСТАВ
организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов
 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Междуреченское».

Председатель оргкомитета - Демисинов А.К.
[bookmark: _GoBack]   Секретарь оргкомитета - Фефилова Л.В.
   Члены оргкомитета:
- Яворский Г.И.
- Шатровская Е.Ю.
- Шардаков А.В.